
Uchwała Nr LIII/694/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na 

podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność 

wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej] na działalność 

Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r.  poz. 267 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez █ * na działania Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza 

się, że skarga jest bezzasadna.   

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                         

                                                                                                                        /…/ 

 

Radosław Kołaciński 

 

 

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak  

– naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej.



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr LIII/694/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 października 2014 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi █ * na działalność Prezydenta Miasta Kalisza. 

 

 

 Dnia 8 lipca 2014 r. do Rady Miejskiej Kalisza wpłynęła kolejna skarga █ * na 

działalność Prezydenta Miasta Kalisza będąca kontynuacją zagadnienia nieusunięcia przez 

Miasto Kalisz nieużywanego kabla energetycznego, który służył uprzednio do zasilania 

zlikwidowanej infrastruktury oświetlenia ulicznego. Zdaniem skarżącego kabel jest położony w 

granicach jego działki i biegnie wzdłuż jego ogrodzenia. Skarżący w swoim wystąpieniu ujął 

również zarzuty skierowane do władz Miasta, w stosunku do negatywnego rozpatrzenia 

poprzednich skarg, które dotyczyły rzeczonego zagadnienia. 

 W dniu 10 października 2014 r. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Spółka z o.o., 

zarządzająca infrastrukturą oświetleniową przeprowadziła badania w terenie. Dokonano 

odkopania w trzech miejscach nakładu ziemi, w wyniku czego ustalono, że kabel nie biegnie 

wzdłuż granicy działki skarżącego ani na terenie jego działki. Nieużywany kabel biegnie w 

całości na terenie działki sąsiada skarżącego. Do granicy działek, w jednym miejscu (gdzie 

wcześniej zlokalizowana była latarnia) dochodziła jedynie końcówka nieużywanego kabla, którą 

usunięto. 

 Odkopania dokonano w obecności skarżącego, sąsiadów skarżącego, członków zespołu 

badającego skargę, przedstawicieli Oświetlenia Ulicznego i Drogowe Sp. z o.o.   

 W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza 

lub prezydenta miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem 

spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada gminy. 

 W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Kalisza 

 

                                                                                                                       /…/ 

 

Kamila Majewska 

 

 

 

 

Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 

2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak  

– naczelnik Kancelarii Rady Miejskiej 

 


